[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 1859/17

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__72_1621720643][bookmark: __DdeLink__48_19243725161131]EMENTA: Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Guerino Canavassi, trecho na altura da esquina com a R. Pedro Gabetta – Maria Rosa.

[bookmark: __DdeLink__48_4544596511]

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__48_192437251611312]Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Guerino Canavassi, trecho na altura da esquina com a R. Pedro Gabetta – Maria Rosa.

JUSTIFICATIVA

Existência de buracos grandes, profundos e sequenciais, tomando conta de toda a largura do leito carroçável, bastante crítico, com sérios riscos de acidentes graves, com possíveis vítimas, e danos aos veículos.

Valinhos, 27 de Julho de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador

INDICAÇÃO

1859/17

EMENTA

: Solicita proceder à operação tapa buraco na

R. Guerino Canavassi, trecho na altura da esquina com a

R. Pedro Gabetta

–

Maria Rosa.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Guerino Canavassi,

trecho na altura da esquina com a R.

Pedro Gabetta

–

Maria Rosa.

JUSTIFICATIVA

Existência de buracos grandes, profundos e sequenciais, tomando

conta de toda a largura do leito carroçável, bastante crítico, com sérios riscos de acidentes

graves, com possíveis vítimas, e danos aos veículo

s.

Valinhos, 27 de Julho de 2017

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO   1859/17           EMENTA : Solicita proceder à operação tapa buraco na  R. Guerino Canavassi, trecho na altura da esquina com a  R. Pedro Gabetta  –   Maria Rosa.         Senhor Presidente,           O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Guerino Canavassi,  trecho na altura da esquina com a R.   Pedro Gabetta  –   Maria Rosa.         JUSTIFICATIVA       Existência de buracos grandes, profundos e sequenciais, tomando  conta de toda a largura do leito carroçável, bastante crítico, com sérios riscos de acidentes  graves, com possíveis vítimas, e danos aos veículo s.         Valinhos, 27 de Julho de 2017             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador